1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0444, QUARTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 080/2022 através de SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tuntum – MA,
torna público para conhecimento de todos os interessados, que a
sessão do PREGÃO ELETRÔNICO 080/2022, que tem como objeto a
o Registro de Preços para a aquisição de materiais de higiene,
limpeza e descartáveis para atender as demandas da Secretaria
Municipal de Assistência Social e da Criança e do Adolescente e do
Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Tuntum/MA,
com abertura prevista para às 09h00min do dia 26 de outubro de
2022, fica ADIADA para às 09h00min do dia 16 de novembro de
2022. Para mais esclarecimentos, entrar em contato por meio do
seguinte endereço eletrônico: cpltuntum@gmail.com. Tuntum – MA,
26 de outubro de 2022. Danilo Viana Pessoa – Pregoeiro.

ESTADO  DO  MARANHÃO.  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
TUNTUM  (MA) .  EXTRATO  DO  CONTRATO  N.º  333/2022.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  TUNTUM,  INSCRITO  NO  CNPJ
SOB O Nº 06.138.911/0001-66. CONTRATADA: B. P. T. PESSOA &
CIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 22.131.483/0001-04. Base
legal: Lei nº 10.520/2002 e subsidiariamente a Lei nº 8.666/93. Pregão
Eletrônico  n°  053/2022.  Objeto:  contratação  de  empresa  para  o
registro de preços para o fornecimento parcelado de combustíveis à
frota  de  veículos  do  município  de  Tuntum/MA.  PRAZO: 12  (doze)
meses. Valor Estimado: R$ 671.975,00 (seiscentos e setenta e um mil
e novecentos e setenta e cinco reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
15.122.0002.2039.0000,  3.3.90.30.00.  Tuntum  –  Maranhão,  26  de
outubro  de  2022.  FERNANDO  PORTELA  TELES  PESSOA  –
PREFEITO MUNICIPAL.

SUMÁRIO
AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO: Páginas..................................1/1

EXTRATO DE CONTRATO: Páginas..................................1/1

		2022-10-26T17:56:34-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166